- 1 -

平成30年１月19日

各 位

会 社 名 株式会社トランザクション

代 表 者 代表取締役社長 石川  諭

 （銘柄ｺｰﾄﾞ7818：東証第一部）

問合せ先 取締役     北山 善也

                    電  話 03-6861-5577

トランザクショングループ
コーポレートスローガン制定に関するお知らせ

当社グループは昨年迎えた創業30周年を節目として、次の50年、100年をステークホルダ

ーの皆様とともに迎えることのできる企業を目指すため、コーポレートスローガンを制定
いたしましたので、お知らせいたします。

当社グループは昭和62年１月19日に、雑貨にファッションやトレンド要素を取り入れた

「モノづくり」をテーマとして創業いたしました。創業後は、お客様へ感動と驚きと発見
をお届けしたいという思いから、現状に満足することなく、固定概念にとらわれない視点
で挑戦し続け、成長と発展をしてまいりました。

このたび制定したコーポレートスローガンは、当社グループが創業以来取り組んできた

「挑戦」への思いを込めるとともに、今後も、初心を忘れず真摯な姿勢で「モノづくり」
に挑戦し、魅力ある製品の提供を続ける存在であり続けるという決意を表しています。

≪トランザクショングループ コーポレートスローガン≫

『 挑戦するって面白い 』

当社グループは本スローガンのもと、グループ一丸となって「モノづくり」を通じた社

会貢献により、当社グループの企業価値の最大化を図るとともに、責任ある企業づくりに
まい進してまいります。

以上